

производству																						
КТО																						
41-2026	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения																						
14-2026A	Инженер по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14-2026A)	Инженер по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2A (14-2026A)	Инженер по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3A (14-2026A)	Инженер по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4A (14-2026A)	Инженер по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Симашкин Александр Александрович



генеральный директор

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор по производству

(должность)

(подпись)

Скалкин Максим Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2026

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Степанова Анастасия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2026

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рыбченко Владимир Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2026

(дата)

мастер цеха

(должность)

(подпись)

Матвеев Антон Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5335

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Титор Андрей Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2026

(дата)